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Ferngesteuerter 3-turiger Edelstahl-Kihltisch -18 -22°C 165x70x84h cm

Beschreibung

GASTRONOMY Kihltisch mit 3 Tiren, niedrige Temperatur, vorbereitet fur die Fernkihlung,
aufRen und innen aus rostfreiem Stahl AlISI 304 und auf3en mit verzinktem Stahlboden, mit
abgerundeten Innenecken, um die Reinigung der Zelle zu erleichtern. Dank der 6 cm dicken,
FCKW-freien, unter hohem Druck eingespritzten Polyurethan-Isolierung werden Kéltespeicherung
und Leistung maximiert. Die TUren sind mit einem Federricklauf und magnetischen Dichtungen
ausgestattet, um eine perfekte Abdichtung und eine deutliche Reduzierung der
Energieverschwendung zu gewéahrleisten. Dank des praktischen Displays an der Vorderseite des
Kihltisches kénnen Sie die Temperatur immer Giberwachen und so sicherstellen, dass die richtige
Lagerumgebung fur Ihre Lebensmittel erhalten bleibt. Darliber hinaus sorgt die Umluftkiihlung fur
eine konstante Temperatur im Inneren des Tisches. Er ist auBerdem mit einem automatischen
Abtau- und Tauwasserverdampfungssystem ausgestattet, das Flissigkeiten ohne manuellen
Eingriff entsorgt. Als Kiihlgas kann R452A verwendet werden, das in jedem
Kaltetechnikfachgeschaft erhaltlich ist.



Abmessungen

Dimensioni esterne
Dimensioni imballo

Spessore coibentazione

Datenblatt

Alimentazione
Amperaggio
Capacita
Capacita netta
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica
Refrigerazione
Sbrinamento
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Serienmalige Ausstattung

In dotazione

1650x700x840 mm
1700x740x1000 mm

60 mm

Elektrisch
15A

455 Lt

315 Lt

50 Hz
R452A

71 kg

0,36 kW
bellftet
automatisch
-18 -22 °C
220V, 240V

1 griglia plastificata GN 1/1 per porta,
1 coppia di guide in acciaio inox a
“L” per porta e sottopiano isolante
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